JABATAN UKUR BAHAN DAN PEROLEHAN

sl

PEJABAT DATUK BANDAR

MEMBAIK PULIH DAN MENAIKTARAF PADANG KELAB REKREASI INDIA, IPOH PERAK

NO TENDER/SEBUTHARGA

TARIKH TUTUP

PENDAFTARAN

1.

$0166/23
14/12/2023
PKK & CIDB

MUHAMAD ZUL HAZMI BIN SHAM

PEGAWAI TADBIR

BIL
114
214
314
414
5/14
6/14
7114
8/14
9/14

1014
1114
12114
13114
14114

KEDUDUKAN

14
11
10

AHLI JAWATANKUASA

NO FAIL

TARIKH PENJADUALAN :

MBI E4/3/27/2:
14/12/202:

2. SYED MOHD Rlozuﬁ ABDUL MAHMAD

PENOLONG PEGAWAI SENIBINA

HARGA

183,200.00
184,800.00
183,800.00
184,000.00
195,455.00
196,905.00
185,350.00
182,800.00
184,400.00
185,000.00
199,455.00
186,000.00
185,600.00
179,190.00

TEMPOH

10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu



